



У К А З
ГУБЕРНАТОРА ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.05.2015

№ 70

**Об внесении изменений в указ
губернатора Пермского края
от 7 августа 2012 г. № 50
«О создании комиссии
по профилактике правонарушений
в Пермском крае»**

В целях оптимизации деятельности комиссии по профилактике правонарушений в Пермском крае и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в указ губернатора Пермского края от 7 августа 2012 г. № 50 «О создании комиссии по профилактике правонарушений в Пермском крае» (в редакции указов губернатора Пермского края от 29 августа 2012 г. № 56, от 24 октября 2013 г. № 119, от 11 апреля 2014 г. № 59) следующие изменения:

1. в пункте 2 слова «заместитель председателя Правительства – министр общественной безопасности Пермского края» заменить словами «заместитель руководителя Администрации губернатора, директор департамента общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2. в пункте 4 слова «заместителя председателя Правительства – министра общественной безопасности Пермского края Капищенко В.М.» заменить словами «и.о. заместителя руководителя Администрации губернатора, директора департамента общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края Орлова И.Н.»;


3. в пункте 4.1 Положения о комиссии по профилактике правонарушений в Пермском крае слова «заместитель председателя Правительства – министр общественной безопасности Пермского края» заменить словами «заместитель руководителя Администрации губернатора, директор департамента общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

4. в составе комиссии по профилактике правонарушений в Пермском крае по должностям позицию:

«Заместитель председателя Правительства – министр общественной безопасности Пермского края (председатель комиссии)»

изложить в следующей редакции:

«Заместитель руководителя Администрации губернатора, директор департамента общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края (председатель комиссии)».



В.Ф. Басаргин